FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL № 19, DE 06 DE AGOSTO DE 2019.

- O DIRETOR GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso das atribuições regimentais, considerando o Edital de Homologação do resultado final do Processo Seletivo de estudantes do Curso de Graduação em Enfermagem da ESCS para a Atividade de Monitoria no ano letivo de 2019, Edital nº 07 de 25 de abril de 2019, RESOLVE:
- 1. CONVOCAR a estudante do Curso de Graduação em Enfermagem da ESCS, ELAINE SANTOS AGUIAR, matrícula 17102148, a apresentar o Termo de Compromisso e demais documentos, nos termos do item 9 do Edital nº 04, de 05/04/2019, para iniciar a atividade de Monitoria Remunerada, a publicação deste Edital, contar da em substituição ao candidato GUILHERME **KELVIN** ARAUJO ALVES, matrícula 18102003, conforme determinam os subitens 1.2.2 e 10.4 do Edital nº 04, de 05/04/2019.
- 2. MANTER, em conformidade ao subitem 12.11 do Edital nº 04, de 05/04/2019, o estudante GUILHERME KELVIN ARAUJO ALVES, matrícula 18102003, desistentes da Bolsa Monitoria Remunerada, no exercício da Atividade de Monitoria Não Remunerada.

UBIRAJARA JOSÉ PICANÇO DE MIRANDA JUNIOR